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Elettorato Definitivo

Settore: ICAR/14 - Composizione architettonica e urbana
Bandi previsti:1
Numero di docenti necessari alla costituzione della lista dei sorteggiabili: 12

Elettorato attivo
N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Nota * Data di nascita Data di nomina

1 AIROLDI Cesare Univ. PALERMO ARCHITETTURA ICAR/14 14/03/1944 27/09/2001

2 AMIRANTE Roberta Univ. NAPOLI ARCHITETTURA ICAR/14 30/09/1958 27/12/2002

3 ANDRIANI Carmela Univ. CHIETI-PESCARA ARCHITETTURA ICAR/14 05/12/1953 01/11/2000

4 ARCIDIACONO Giuseppe Carlo Univ. Mediterranea ARCHITETTURA ICAR/14 17/01/1953 01/11/2006

5 ARGENTI Maria ROMA "La Sapienza" ING.CIVILE e INDUST (*) ICAR/14 16/08/1958 01/03/2007

6 ASCARELLI Giovanni Univ. L'AQUILA INGEGNERIA ICAR/14 ASPET 13/06/1945 01/11/2005

7 AYMONINO Aldo IUAV - VENEZIA ARCHITETTURA ICAR/14 15/06/1953 01/11/2000

8 BARBIERI Giuseppe Univ. CHIETI-PESCARA ARCHITETTURA ICAR/14 07/12/1943 01/10/2000

9 BELFIORE Pasquale IIa Univ. NAPOLI INGEGNERIA ICAR/14 11/01/1947 26/09/2000

10 BOCCHI Renato IUAV - VENEZIA ARCHITETTURA ICAR/14 02/03/1949 01/11/2002

11 BONARETTI Pellegrino Politecnico MILANO ARCHITETTURA CIVILE ICAR/14 19/04/1948 01/05/2002

12 BONICALZI Rosaldo Politecnico MILANO ARCHITETTURA CIVILE ICAR/14 22/12/1946 01/11/2000

13 BORDOGNA Enrico Politecnico MILANO ARCHITETTURA CIVILE ICAR/14 04/11/1949 01/11/1995

14 BRAGHIERI Gianni Univ. BOLOGNA ARCHITETTURA ICAR/14 12/01/1945 09/12/1987

15 BRESCHI Alberto Univ. FIRENZE ARCHITETTURA ICAR/14 15/06/1943 01/11/2001

16 BUGATTI Angelo Univ. PAVIA INGEGNERIA ICAR/14 08/02/1951 01/03/2002

17 CALZOLARETTI Marta ROMA "La Sapienza" ARCHITETTURA (*) ICAR/14 23/05/1941 01/11/2000

18 CAMPAGNOLA Riccardo Politecnico MILANO ARCHITETTURA CIVILE ICAR/14 08/07/1947 01/11/2005

19 CAO Umberto Univ. CAMERINO ARCHITETTURA ICAR/14 29/01/1945 01/10/2000

20 CAPUTO Paolo Politecnico MILANO ARCHITETT. SOCIETÀ ICAR/14 20/02/1950 01/05/2002

21 CARDULLO Francesco Univ. Mediterranea ARCHITETTURA ICAR/14 26/08/1952 01/01/2005

22 CARMASSI Massimo IUAV - VENEZIA ARCHITETTURA ICAR/14 05/06/1943 01/11/2000

23 CARNEVALE Giancarlo IUAV - VENEZIA ARCHITETTURA ICAR/14 25/08/1942 01/11/2000

24 CASAMONTI Marco Univ. GENOVA ARCHITETTURA ICAR/14 13/04/1965 01/07/2004
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25 CAVALLARI Paolo ROMA "La Sapienza" ING.CIVILE e INDUST (*) ICAR/14 15/04/1945 01/11/2006

26 CECCHI Raffaello Politecnico MILANO ARCHITETT. SOCIETÀ ICAR/14 15/10/1942 01/11/2000

27 CELLINI Francesco Univ. ROMA TRE ARCHITETTURA ICAR/14 18/04/1944 14/11/1987

28 CILENTO Giuseppe Univ. NAPOLI ARCHITETTURA ICAR/14 01/03/1942 01/11/2002

29 CIORRA Giuseppe Univ. CAMERINO ARCHITETTURA ICAR/14 03/07/1955 01/12/2001

30 CISLAGHI Giovanni Politecnico MILANO ARCHITETTURA CIVILE ICAR/14 07/12/1940 01/09/2006

31 COLLOVA' Roberto Univ. PALERMO ARCHITETTURA ICAR/14 15/03/1943 01/11/2001

32 CORDESCHI Stefano Univ. ROMA TRE ARCHITETTURA ICAR/14 05/02/1951 01/03/2005

33 CROSET Pierre Alain Politecnico TORINO ARCHITETTURA ICAR/14 24/01/1957 01/10/2002

34 CUOMO Alberto Univ. NAPOLI ARCHITETTURA ICAR/14 12/02/1945 01/11/1981

35 D'AMATO GUERRIERI Claudio Politecnico di BARI ARCHITETTURA ICAR/14 22/12/1944 22/10/1987

36 D'AURIA Antonio Univ. FIRENZE ARCHITETTURA ICAR/14 13/11/1943 01/11/1991

37 DATO Zaira Maria Univ. CATANIA ARCHITETTURA ICAR/14 15/11/1949 31/12/2003

38 DE LICIO Luciano ROMA "La Sapienza" ARCHITETTURA (*) ICAR/14 20/02/1944 01/03/2006

39 DE POLI Aldo Univ. PARMA ARCHITETTURA ICAR/14 24/02/1948 30/12/2004

40 DE ROSSI Antonio Politecnico TORINO ARCHITETTURA ICAR/14 26/01/1965 19/07/2006

41 DEL BO Adalberto Politecnico MILANO ARCHITETTURA CIVILE ICAR/14 22/11/1948 01/09/2000

42 DEL VECCHIO Massimo ROMA "La Sapienza" ARCHITETTURA (*) ICAR/14 02/03/1945 01/11/2002

43 DENTI Giovanni Politecnico MILANO ARCHITETT. SOCIETÀ ICAR/14 01/08/1948 01/05/2005

44 DESIDERI Paolo Univ. ROMA TRE ARCHITETTURA ICAR/14 16/07/1953 01/11/2000

45 DI DOMENICO Giovanni IIa Univ. NAPOLI ARCHITETTURA ICAR/14 23/10/1943 21/03/2002

46 DORIGATI Remo Politecnico MILANO ARCHITETT. SOCIETÀ ICAR/14 13/10/1944 01/12/2002

47 DURBIANO Giovanni Politecnico TORINO ARCHITETTURA ICAR/14 STR. 14/06/1966 01/02/2011

48 ECCHELI Maria Grazia Univ. FIRENZE ARCHITETTURA ICAR/14 27/11/1948 01/11/1996

49 FABBRI Giovanni Battista IUAV - VENEZIA ARCHITETTURA ICAR/14 02/09/1939 01/11/1981

50 FERLENGA Alberto IUAV - VENEZIA ARCHITETTURA ICAR/14 17/04/1954 01/11/1995

51 FIORESE Giorgio Benvenuto Politecnico MILANO ARCHITETTURA CIVILE ICAR/14 16/07/1942 01/03/2002

52 FOLLI Maria Grazia Politecnico MILANO ARCHITETTURA CIVILE ICAR/14 21/11/1947 01/05/2002

53 FORTIS Massimo Politecnico MILANO ARCHITETTURA CIVILE ICAR/14 01/04/1944 01/11/2001

54 FOSSO Mario Politecnico MILANO ARCHITETTURA CIVILE ICAR/14 13/08/1945 01/11/2006

55 FRAZIANO Giovanni Univ. TRIESTE ARCHITETTURA ICAR/14 24/09/1953 01/11/2000

56 GAMBARDELLA Cherubino IIa Univ. NAPOLI ARCHITETTURA ICAR/14 14/07/1962 01/11/2000

ICAR/14 - Composizione architettonica e urbana - Ordinari/Associati 3



Elettorato Definitivo

N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Nota * Data di nascita Data di nomina

57 GAROFALO Francesco Univ. CHIETI-PESCARA ARCHITETTURA ICAR/14 09/05/1956 01/05/2006

58 GAZZOLA Luigi ROMA "La Sapienza" ARCHITETTURA (*) ICAR/14 28/05/1940 01/11/2001

59 GIAMMARCO Carlo Politecnico TORINO ARCHITETTURA ICAR/14 01/01/1940 01/11/1995

60 GRANDINETTI Pierluigi IUAV - VENEZIA ARCHITETTURA ICAR/14 11/09/1950 01/11/2000

61 GUERRERA Giuseppe Univ. PALERMO ARCHITETTURA ICAR/14 31/07/1948 28/04/2006

62 IPPOLITO Achille ROMA "La Sapienza" ARCHITETTURA (*) ICAR/14 STR. 03/07/1946 30/12/2010

63 LAVAGGI Antonio Univ. NAPOLI ARCHITETTURA ICAR/14 02/01/1942 27/12/2004

64 LOVERO Pasquale IUAV - VENEZIA ARCHITETTURA ICAR/14 02/11/1943 01/11/2000

65 LUCCHINI Flaminio ROMA "Tor Vergata" INGEGNERIA ICAR/14 10/06/1943 01/10/2004

66 LUCCI Rejana Univ. NAPOLI ARCHITETTURA ICAR/14 16/09/1946 01/11/2002

67 MAGNANI Carlo IUAV - VENEZIA ARCHITETTURA ICAR/14 16/05/1950 01/11/2000

68 MALACARNE Gino Univ. BOLOGNA ARCHITETTURA ICAR/14 22/07/1955 01/03/2005

69 MANZO Carlo Alessandro IIa Univ. NAPOLI ARCHITETTURA ICAR/14 24/04/1946 09/12/1987

70 MARINIELLO Antonio Univ. NAPOLI ARCHITETTURA ICAR/14 08/10/1948 27/12/2004

71 MARINO Antonino Univ. Mediterranea ARCHITETTURA ICAR/14 01/02/1946 01/10/2005

72 MAZZOLENI Donatella Univ. NAPOLI ARCHITETTURA ICAR/14 14/05/1943 01/11/2000

73 MELLANO Paolo Politecnico TORINO ARCHITETTURA II ICAR/14 STR. 24/08/1963 31/12/2010

74 MELLUSO Vincenzo Univ. PALERMO ARCHITETTURA ICAR/14 07/09/1955 01/11/2006

75 MENNELLA Raffaele Univ. CAMERINO ARCHITETTURA ICAR/14 05/12/1939 01/11/1994

76 MESSINA Bruno Salvatore Univ. CATANIA ARCHITETTURA ICAR/14 STR. 18/03/1960 01/03/2011

77 MICARA Ludovico Univ. CHIETI-PESCARA ARCHITETTURA ICAR/14 14/11/1942 01/11/2000

78 MOLON Marina Politecnico MILANO ARCHITETT. SOCIETÀ ICAR/14 15/09/1942 01/11/2000

79 MONTUORI Marina Univ. BRESCIA INGEGNERIA ICAR/14 23/08/1945 01/11/2006

80 MOORE Richard Vincent ROMA "La Sapienza" ARCHITETTURA (*) ICAR/14 05/02/1946 01/01/2005

81 MOTTA Giancarlo Politecnico TORINO ARCHITETTURA ICAR/14 13/01/1944 01/11/1995

82 NARPOZZI Marino Univ. GENOVA ARCHITETTURA ICAR/14 23/07/1949 01/11/2004

83 NATALINI Adolfo Univ. FIRENZE ARCHITETTURA ICAR/14 10/05/1941 01/11/1981

84 NERI Gianfranco Univ. Mediterranea ARCHITETTURA ICAR/14 08/08/1952 16/03/2001

85 NICOLIN Pierluigi Politecnico MILANO DESIGN ICAR/14 26/08/1941 01/03/1978

86 NICOLINI Renato Univ. Mediterranea ARCHITETTURA ICAR/14 01/03/1942 10/11/1987

87 PANIZZA Mario Univ. ROMA TRE ARCHITETTURA ICAR/14 12/09/1950 01/10/2002

88 PANZARELLA Marcello Univ. PALERMO ARCHITETTURA ICAR/14 23/06/1949 01/11/2001
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89 PATESTOS Costantino Politecnico TORINO ARCHITETTURA II ICAR/14 22/05/1955 01/01/2005

90 PELLITTERI Giuseppe Univ. PALERMO INGEGNERIA ICAR/14 03/03/1954 27/12/2001

91 PETRESCHI Marco ROMA "La Sapienza" ARCHITETTURA (*) ICAR/14 30/07/1944 01/11/2000

92 PEZZA Valeria Univ. NAPOLI ARCHITETTURA ICAR/14 22/05/1949 30/12/2002

93 PIGNATTI MORANO DI CUSTOZA Lorenzo Univ. CHIETI-PESCARA ARCHITETTURA ICAR/14 13/10/1954 01/02/2005

94 PITZALIS Efisio IIa Univ. NAPOLI ARCHITETTURA ICAR/14 STR. 01/01/1958 01/08/2008

95 POZZI Carlo Univ. CHIETI-PESCARA ARCHITETTURA ICAR/14 30/01/1951 01/05/2006

96 PRATELLI Alberto Univ. UDINE INGEGNERIA ICAR/14 03/01/1944 31/10/1986

97 PRATI Franz Univ. GENOVA ARCHITETTURA ICAR/14 M.DES 16/03/1944 01/11/1995

98 PUGLIESE Raffaele Politecnico MILANO ARCHITETT. SOCIETÀ ICAR/14 09/09/1946 01/05/2002

99 PUGNALONI Fausto Politecnica MARCHE INGEGNERIA ICAR/14 16/09/1945 01/11/1993

100 PURINI Francesco ROMA "La Sapienza" ING.CIVILE e INDUST (*) ICAR/14 09/11/1941 01/11/1981

101 QUARONI Livio ROMA "La Sapienza" ARCHITETTURA (*) ICAR/14 04/11/1940 01/11/2002

102 QUINTELLI Carlo Univ. PARMA ARCHITETTURA ICAR/14 20/07/1958 01/11/2001

103 RAFFONE Sandro Univ. NAPOLI ARCHITETTURA ICAR/14 08/08/1946 01/11/2001

104 RAMAZZOTTI Luigi ROMA "Tor Vergata" INGEGNERIA ICAR/14 04/05/1946 28/10/1986

105 REBECCHINI Giuseppe ROMA "La Sapienza" ARCHITETTURA (*) ICAR/14 10/09/1941 01/11/1981

106 RIGAMONTI Riccarda Politecnico TORINO ARCHITETTURA ICAR/14 05/05/1940 01/10/2000

107 RISPOLI Francesco Univ. NAPOLI INGEGNERIA ICAR/14 26/08/1949 30/12/2004

108 ROSETI Claudio Univ. Mediterranea ARCHITETTURA ICAR/14 28/06/1943 01/01/2005

109 ROSSI Piero Ostilio ROMA "La Sapienza" ARCHITETTURA (*) ICAR/14 29/11/1948 01/11/2000

110 ROSSI PRODI Fabrizio Univ. FIRENZE ARCHITETTURA ICAR/14 15/03/1958 01/11/2001

111 ROTONDI Sergio Univ. L'AQUILA INGEGNERIA ICAR/14 24/07/1947 01/11/1994

112 SCARANO Rolando Univ. NAPOLI ARCHITETTURA ICAR/14 27/10/1941 01/11/2000

113 SCIASCIA Andrea Univ. PALERMO ARCHITETTURA ICAR/14 STR. 12/07/1962 01/11/2010

114 SECCHI Roberto ROMA "La Sapienza" ARCHITETTURA (*) ICAR/14 16/10/1945 01/03/2001

115 SEMINO Gian Paolo Politecnico MILANO ARCHITETTURA CIVILE ICAR/14 20/10/1948 01/09/2000

116 SERINO Roberto Univ. NAPOLI ARCHITETTURA ICAR/14 21/11/1945 01/11/2002

117 SICHENZE Armando Univ. BASILICATA ARCHITETTURA ICAR/14 22/03/1946 01/11/2001

118 SORDINA Roberto IUAV - VENEZIA ARCHITETTURA ICAR/14 30/01/1944 01/11/2000

119 SPAGNOLO Roberto Politecnico MILANO ARCHITETT. SOCIETÀ ICAR/14 12/09/1951 01/09/2001

120 SPIRITO Fabrizio Univ. NAPOLI ARCHITETTURA ICAR/14 27/09/1941 01/11/1995
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121 STELLA Francesco Univ. GENOVA ARCHITETTURA ICAR/14 24/04/1943 01/11/1990

122 STRAPPA Giuseppe ROMA "La Sapienza" ARCHITETTURA (*) ICAR/14 04/08/1947 01/03/2002

123 TADDEI Domenico Univ. PISA INGEGNERIA ICAR/14 06/07/1943 30/12/2002

124 TAMAGNO Elena Maria Politecnico TORINO ARCHITETTURA ICAR/14 17/06/1941 01/01/2005

125 TERRANOVA Antonino ROMA "La Sapienza" ARCHITETTURA (*) ICAR/14 02/04/1942 24/10/1987

126 THERMES Laura Univ. Mediterranea ARCHITETTURA ICAR/14 01/12/1943 01/11/1995

127 TODARO Benedetto ROMA "La Sapienza" ARCHITETTURA (*) ICAR/14 06/08/1943 29/12/2003

128 TORRICELLI Angelo Politecnico MILANO ARCHITETTURA CIVILE ICAR/14 13/03/1946 01/11/2000

129 TOSONI Piergiorgio Politecnico TORINO ARCHITETTURA II ICAR/14 06/09/1944 01/10/2000

130 TRAMONTI Ulisse Univ. FIRENZE ARCHITETTURA ICAR/14 10/04/1946 01/11/2002

131 VALENTE Ilaria Pamela Simonetta Politecnico MILANO ARCHITETT. SOCIETÀ ICAR/14 STR. 30/04/1958 01/02/2011

132 VENEZIA Francesco IUAV - VENEZIA ARCHITETTURA ICAR/14 28/09/1944 24/10/1987

133 VIDOTTO Andrea Univ. ROMA TRE ARCHITETTURA ICAR/14 30/12/1942 01/11/2001

134 VITALE Daniele Politecnico MILANO ARCHITETTURA CIVILE ICAR/14 05/01/1945 24/10/1987

135 ZERMANI Paolo Univ. FIRENZE ARCHITETTURA ICAR/14 02/12/1958 01/11/1990

136 ZOEGGELER Oswald Univ. FIRENZE INGEGNERIA ICAR/14 04/08/1944 09/12/1987

137 ZUCCHI Cino Politecnico MILANO ARCHITETT. SOCIETÀ ICAR/14 14/12/1955 01/03/2005

* (nelle more della attuazione del DM 23 dicembre 2010, n. 50, allegato B, § 25-bis)
Legenda dei motivi di esclusione dall'elettorato passivo e/o dalla lista dei sorteggiabili*:
STR. Straordinario     	SEDE Stessa sede del bando    	M.DES Membro designato   	LISTA Docente già votato
ASPET Aspettativa    	GIUD. Giudice Costituzionale    	RINUN Rinunciatario    	CUN Membro CUN
ANVUR Membro ANVUR

Elettorato passivo
N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

1 AIROLDI Cesare Univ. PALERMO ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 14/03/1944 27/09/2001

2 AMIRANTE Roberta Univ. NAPOLI ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 30/09/1958 27/12/2002

3 ANDRIANI Carmela Univ. CHIETI-PESCARA ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 05/12/1953 01/11/2000

4 ARCIDIACONO Giuseppe Carlo Univ. Mediterranea ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 17/01/1953 01/11/2006

5 ARGENTI Maria ROMA "La Sapienza" ING.CIVILE e INDUST (*) ICAR/14 titolare 16/08/1958 01/03/2007

6 AYMONINO Aldo IUAV - VENEZIA ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 15/06/1953 01/11/2000
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7 BARBIERI Giuseppe Univ. CHIETI-PESCARA ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 07/12/1943 01/10/2000

8 BELFIORE Pasquale IIa Univ. NAPOLI INGEGNERIA ICAR/14 titolare 11/01/1947 26/09/2000

9 BOCCHI Renato IUAV - VENEZIA ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 02/03/1949 01/11/2002

10 BONARETTI Pellegrino Politecnico MILANO ARCHITETTURA CIVILE ICAR/14 titolare 19/04/1948 01/05/2002

11 BONICALZI Rosaldo Politecnico MILANO ARCHITETTURA CIVILE ICAR/14 titolare 22/12/1946 01/11/2000

12 BORDOGNA Enrico Politecnico MILANO ARCHITETTURA CIVILE ICAR/14 titolare 04/11/1949 01/11/1995

13 BRAGHIERI Gianni Univ. BOLOGNA ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 12/01/1945 09/12/1987

14 BRESCHI Alberto Univ. FIRENZE ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 15/06/1943 01/11/2001

15 BUGATTI Angelo Univ. PAVIA INGEGNERIA ICAR/14 titolare 08/02/1951 01/03/2002

16 CALZOLARETTI Marta ROMA "La Sapienza" ARCHITETTURA (*) ICAR/14 titolare 23/05/1941 01/11/2000

17 CAMPAGNOLA Riccardo Politecnico MILANO ARCHITETTURA CIVILE ICAR/14 titolare 08/07/1947 01/11/2005

18 CAO Umberto Univ. CAMERINO ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 29/01/1945 01/10/2000

19 CAPUTO Paolo Politecnico MILANO ARCHITETT. SOCIETÀ ICAR/14 titolare 20/02/1950 01/05/2002

20 CARDULLO Francesco Univ. Mediterranea ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 26/08/1952 01/01/2005

21 CARMASSI Massimo IUAV - VENEZIA ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 05/06/1943 01/11/2000

22 CARNEVALE Giancarlo IUAV - VENEZIA ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 25/08/1942 01/11/2000

23 CASAMONTI Marco Univ. GENOVA ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 13/04/1965 01/07/2004

24 CAVALLARI Paolo ROMA "La Sapienza" ING.CIVILE e INDUST (*) ICAR/14 titolare 15/04/1945 01/11/2006

25 CECCHI Raffaello Politecnico MILANO ARCHITETT. SOCIETÀ ICAR/14 titolare 15/10/1942 01/11/2000

26 CELLINI Francesco Univ. ROMA TRE ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 18/04/1944 14/11/1987

27 CILENTO Giuseppe Univ. NAPOLI ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 01/03/1942 01/11/2002

28 CIORRA Giuseppe Univ. CAMERINO ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 03/07/1955 01/12/2001

29 CISLAGHI Giovanni Politecnico MILANO ARCHITETTURA CIVILE ICAR/14 titolare 07/12/1940 01/09/2006

30 COLLOVA' Roberto Univ. PALERMO ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 15/03/1943 01/11/2001

31 CORDESCHI Stefano Univ. ROMA TRE ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 05/02/1951 01/03/2005

32 CROSET Pierre Alain Politecnico TORINO ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 24/01/1957 01/10/2002

33 CUOMO Alberto Univ. NAPOLI ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 12/02/1945 01/11/1981

34 D'AMATO GUERRIERI Claudio Politecnico di BARI ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 22/12/1944 22/10/1987

35 D'AURIA Antonio Univ. FIRENZE ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 13/11/1943 01/11/1991

36 DATO Zaira Maria Univ. CATANIA ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 15/11/1949 31/12/2003

37 DE LICIO Luciano ROMA "La Sapienza" ARCHITETTURA (*) ICAR/14 titolare 20/02/1944 01/03/2006

38 DE POLI Aldo Univ. PARMA ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 24/02/1948 30/12/2004
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39 DE ROSSI Antonio Politecnico TORINO ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 26/01/1965 19/07/2006

40 DEL BO Adalberto Politecnico MILANO ARCHITETTURA CIVILE ICAR/14 titolare 22/11/1948 01/09/2000

41 DEL VECCHIO Massimo ROMA "La Sapienza" ARCHITETTURA (*) ICAR/14 titolare 02/03/1945 01/11/2002

42 DENTI Giovanni Politecnico MILANO ARCHITETT. SOCIETÀ ICAR/14 titolare 01/08/1948 01/05/2005

43 DESIDERI Paolo Univ. ROMA TRE ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 16/07/1953 01/11/2000

44 DI DOMENICO Giovanni IIa Univ. NAPOLI ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 23/10/1943 21/03/2002

45 DORIGATI Remo Politecnico MILANO ARCHITETT. SOCIETÀ ICAR/14 titolare 13/10/1944 01/12/2002

46 ECCHELI Maria Grazia Univ. FIRENZE ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 27/11/1948 01/11/1996

47 FABBRI Giovanni Battista IUAV - VENEZIA ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 02/09/1939 01/11/1981

48 FERLENGA Alberto IUAV - VENEZIA ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 17/04/1954 01/11/1995

49 FIORESE Giorgio Benvenuto Politecnico MILANO ARCHITETTURA CIVILE ICAR/14 titolare 16/07/1942 01/03/2002

50 FOLLI Maria Grazia Politecnico MILANO ARCHITETTURA CIVILE ICAR/14 titolare 21/11/1947 01/05/2002

51 FORTIS Massimo Politecnico MILANO ARCHITETTURA CIVILE ICAR/14 titolare 01/04/1944 01/11/2001

52 FOSSO Mario Politecnico MILANO ARCHITETTURA CIVILE ICAR/14 titolare 13/08/1945 01/11/2006

53 FRAZIANO Giovanni Univ. TRIESTE ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 24/09/1953 01/11/2000

54 GAMBARDELLA Cherubino IIa Univ. NAPOLI ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 14/07/1962 01/11/2000

55 GAROFALO Francesco Univ. CHIETI-PESCARA ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 09/05/1956 01/05/2006

56 GAZZOLA Luigi ROMA "La Sapienza" ARCHITETTURA (*) ICAR/14 titolare 28/05/1940 01/11/2001

57 GIAMMARCO Carlo Politecnico TORINO ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 01/01/1940 01/11/1995

58 GRANDINETTI Pierluigi IUAV - VENEZIA ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 11/09/1950 01/11/2000

59 GUERRERA Giuseppe Univ. PALERMO ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 31/07/1948 28/04/2006

60 LAVAGGI Antonio Univ. NAPOLI ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 02/01/1942 27/12/2004

61 LOVERO Pasquale IUAV - VENEZIA ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 02/11/1943 01/11/2000

62 LUCCHINI Flaminio ROMA "Tor Vergata" INGEGNERIA ICAR/14 titolare 10/06/1943 01/10/2004

63 LUCCI Rejana Univ. NAPOLI ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 16/09/1946 01/11/2002

64 MAGNANI Carlo IUAV - VENEZIA ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 16/05/1950 01/11/2000

65 MALACARNE Gino Univ. BOLOGNA ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 22/07/1955 01/03/2005

66 MANZO Carlo Alessandro IIa Univ. NAPOLI ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 24/04/1946 09/12/1987

67 MARINIELLO Antonio Univ. NAPOLI ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 08/10/1948 27/12/2004

68 MARINO Antonino Univ. Mediterranea ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 01/02/1946 01/10/2005

69 MAZZOLENI Donatella Univ. NAPOLI ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 14/05/1943 01/11/2000

70 MELLUSO Vincenzo Univ. PALERMO ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 07/09/1955 01/11/2006
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Elettorato Definitivo

N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

71 MENNELLA Raffaele Univ. CAMERINO ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 05/12/1939 01/11/1994

72 MICARA Ludovico Univ. CHIETI-PESCARA ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 14/11/1942 01/11/2000

73 MOLON Marina Politecnico MILANO ARCHITETT. SOCIETÀ ICAR/14 titolare 15/09/1942 01/11/2000

74 MONTUORI Marina Univ. BRESCIA INGEGNERIA ICAR/14 titolare 23/08/1945 01/11/2006

75 MOORE Richard Vincent ROMA "La Sapienza" ARCHITETTURA (*) ICAR/14 titolare 05/02/1946 01/01/2005

76 MOTTA Giancarlo Politecnico TORINO ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 13/01/1944 01/11/1995

77 NARPOZZI Marino Univ. GENOVA ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 23/07/1949 01/11/2004

78 NATALINI Adolfo Univ. FIRENZE ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 10/05/1941 01/11/1981

79 NERI Gianfranco Univ. Mediterranea ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 08/08/1952 16/03/2001

80 NICOLIN Pierluigi Politecnico MILANO DESIGN ICAR/14 titolare 26/08/1941 01/03/1978

81 NICOLINI Renato Univ. Mediterranea ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 01/03/1942 10/11/1987

82 PANIZZA Mario Univ. ROMA TRE ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 12/09/1950 01/10/2002

83 PANZARELLA Marcello Univ. PALERMO ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 23/06/1949 01/11/2001

84 PATESTOS Costantino Politecnico TORINO ARCHITETTURA II ICAR/14 titolare 22/05/1955 01/01/2005

85 PELLITTERI Giuseppe Univ. PALERMO INGEGNERIA ICAR/14 titolare 03/03/1954 27/12/2001

86 PETRESCHI Marco ROMA "La Sapienza" ARCHITETTURA (*) ICAR/14 titolare 30/07/1944 01/11/2000

87 PEZZA Valeria Univ. NAPOLI ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 22/05/1949 30/12/2002

88 PIGNATTI MORANO DI CUSTOZA Lorenzo Univ. CHIETI-PESCARA ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 13/10/1954 01/02/2005

89 POZZI Carlo Univ. CHIETI-PESCARA ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 30/01/1951 01/05/2006

90 PRATELLI Alberto Univ. UDINE INGEGNERIA ICAR/14 titolare 03/01/1944 31/10/1986

91 PUGLIESE Raffaele Politecnico MILANO ARCHITETT. SOCIETÀ ICAR/14 titolare 09/09/1946 01/05/2002

92 PUGNALONI Fausto Politecnica MARCHE INGEGNERIA ICAR/14 titolare 16/09/1945 01/11/1993

93 PURINI Francesco ROMA "La Sapienza" ING.CIVILE e INDUST (*) ICAR/14 titolare 09/11/1941 01/11/1981

94 QUARONI Livio ROMA "La Sapienza" ARCHITETTURA (*) ICAR/14 titolare 04/11/1940 01/11/2002

95 QUINTELLI Carlo Univ. PARMA ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 20/07/1958 01/11/2001

96 RAFFONE Sandro Univ. NAPOLI ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 08/08/1946 01/11/2001

97 RAMAZZOTTI Luigi ROMA "Tor Vergata" INGEGNERIA ICAR/14 titolare 04/05/1946 28/10/1986

98 REBECCHINI Giuseppe ROMA "La Sapienza" ARCHITETTURA (*) ICAR/14 titolare 10/09/1941 01/11/1981

99 RIGAMONTI Riccarda Politecnico TORINO ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 05/05/1940 01/10/2000

100 RISPOLI Francesco Univ. NAPOLI INGEGNERIA ICAR/14 titolare 26/08/1949 30/12/2004

101 ROSETI Claudio Univ. Mediterranea ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 28/06/1943 01/01/2005

102 ROSSI Piero Ostilio ROMA "La Sapienza" ARCHITETTURA (*) ICAR/14 titolare 29/11/1948 01/11/2000
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N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

103 ROSSI PRODI Fabrizio Univ. FIRENZE ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 15/03/1958 01/11/2001

104 ROTONDI Sergio Univ. L'AQUILA INGEGNERIA ICAR/14 titolare 24/07/1947 01/11/1994

105 SCARANO Rolando Univ. NAPOLI ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 27/10/1941 01/11/2000

106 SECCHI Roberto ROMA "La Sapienza" ARCHITETTURA (*) ICAR/14 titolare 16/10/1945 01/03/2001

107 SEMINO Gian Paolo Politecnico MILANO ARCHITETTURA CIVILE ICAR/14 titolare 20/10/1948 01/09/2000

108 SERINO Roberto Univ. NAPOLI ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 21/11/1945 01/11/2002

109 SICHENZE Armando Univ. BASILICATA ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 22/03/1946 01/11/2001

110 SORDINA Roberto IUAV - VENEZIA ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 30/01/1944 01/11/2000

111 SPAGNOLO Roberto Politecnico MILANO ARCHITETT. SOCIETÀ ICAR/14 titolare 12/09/1951 01/09/2001

112 SPIRITO Fabrizio Univ. NAPOLI ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 27/09/1941 01/11/1995

113 STELLA Francesco Univ. GENOVA ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 24/04/1943 01/11/1990

114 STRAPPA Giuseppe ROMA "La Sapienza" ARCHITETTURA (*) ICAR/14 titolare 04/08/1947 01/03/2002

115 TADDEI Domenico Univ. PISA INGEGNERIA ICAR/14 titolare 06/07/1943 30/12/2002

116 TAMAGNO Elena Maria Politecnico TORINO ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 17/06/1941 01/01/2005

117 TERRANOVA Antonino ROMA "La Sapienza" ARCHITETTURA (*) ICAR/14 titolare 02/04/1942 24/10/1987

118 THERMES Laura Univ. Mediterranea ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 01/12/1943 01/11/1995

119 TODARO Benedetto ROMA "La Sapienza" ARCHITETTURA (*) ICAR/14 titolare 06/08/1943 29/12/2003

120 TORRICELLI Angelo Politecnico MILANO ARCHITETTURA CIVILE ICAR/14 titolare 13/03/1946 01/11/2000

121 TOSONI Piergiorgio Politecnico TORINO ARCHITETTURA II ICAR/14 titolare 06/09/1944 01/10/2000

122 TRAMONTI Ulisse Univ. FIRENZE ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 10/04/1946 01/11/2002

123 VENEZIA Francesco IUAV - VENEZIA ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 28/09/1944 24/10/1987

124 VIDOTTO Andrea Univ. ROMA TRE ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 30/12/1942 01/11/2001

125 VITALE Daniele Politecnico MILANO ARCHITETTURA CIVILE ICAR/14 titolare 05/01/1945 24/10/1987

126 ZERMANI Paolo Univ. FIRENZE ARCHITETTURA ICAR/14 titolare 02/12/1958 01/11/1990

127 ZOEGGELER Oswald Univ. FIRENZE INGEGNERIA ICAR/14 titolare 04/08/1944 09/12/1987

128 ZUCCHI Cino Politecnico MILANO ARCHITETT. SOCIETÀ ICAR/14 titolare 14/12/1955 01/03/2005

* (nelle more della attuazione del DM 23 dicembre 2010, n. 50, allegato B, § 25-bis)
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Elettorato Definitivo

Settore: SPS/10 - Sociologia dell'ambiente e del territorio
Bandi previsti:1
Numero di docenti necessari alla costituzione della lista dei sorteggiabili: 12
Numero di docenti da eleggere necessario a completare la lista e procedere al sorteggio: 1

Elettorato attivo
N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Nota * Data di nascita Data di nomina

1 AMENDOLA Giandomenico Univ. FIRENZE ARCHITETTURA SPS/10 M.DES 08/09/1941 01/11/1981

2 BEATO Fulvio ROMA "La Sapienza" SOCIOLOGIA SPS/10 11/02/1939 01/11/2000

3 MARRA Ezio Univ. MILANO-BICOCCA SOCIOLOGIA SPS/10 16/12/1947 01/11/1994

4 MAZZETTE Antonietta Univ. SASSARI SCIENZE POLITICHE SPS/10 13/06/1952 01/11/2001

5 MELA Alfredo Politecnico TORINO ARCHITETTURA II SPS/10 24/06/1948 01/03/2000

6 MELONI Benedetto Univ. CAGLIARI SCIENZE POLITICHE SPS/10 01/03/1946 03/01/2005

7 MIGNELLA CALVOSA Fiammetta LUMSA - ROMA GIURISPRUDENZA SPS/10 14/06/1945 01/11/2003

8 PIERETTI Giovanni Univ. BOLOGNA SCIENZE POLITICHE SPS/10 16/09/1951 01/03/2005

9 PIERONI Osvaldo Univ. della CALABRIA ECONOMIA SPS/10 31/05/1949 01/03/2002

10 PISELLI Fortunata Univ. NAPOLI SOCIOLOGIA SPS/10 15/07/1942 30/10/1987

11 VAROTTI Adriano IUAV - VENEZIA PIANIFIC. TERRITORIO SPS/10 27/05/1942 01/03/2005

12 ZAJCZYK Francesca Univ. MILANO-BICOCCA SOCIOLOGIA SPS/10 19/03/1947 01/10/2000

Legenda dei motivi di esclusione dall'elettorato passivo e/o dalla lista dei sorteggiabili*:
STR. Straordinario     	SEDE Stessa sede del bando    	M.DES Membro designato   	LISTA Docente già votato
ASPET Aspettativa    	GIUD. Giudice Costituzionale    	RINUN Rinunciatario    	CUN Membro CUN
ANVUR Membro ANVUR

Elettorato passivo
N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

1 ADDARIO Nicolo' Univ. MODENA e R. E. SC.COMUNIC.ECONOMIA SPS/07 affine 20/07/1946 01/11/2000

2 AGNOLI Maria Stella ROMA "La Sapienza" SC. POL. SOC. e COM. (*) SPS/07 affine 22/08/1951 01/03/2002

3 AGODI Maria Carmela Univ. NAPOLI SOCIOLOGIA SPS/07 affine 03/02/1957 01/11/2002

4 AMATURO Enrica Univ. NAPOLI SOCIOLOGIA SPS/07 affine 21/05/1955 01/11/2001
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Elettorato Definitivo

N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

5 AMMATURO Natale Univ. SALERNO SC. della FORMAZIONE SPS/07 affine 06/04/1945 01/10/2005

6 BAGNASCO Arnaldo Univ. TORINO LETTERE e FILOSOFIA SPS/07 affine 29/01/1939 01/11/1980

7 BALDISSERA Alberto Univ. TORINO SC. della FORMAZIONE SPS/07 affine 25/10/1940 01/03/2000

8 BATTISTELLI Fabrizio ROMA "La Sapienza" SC. POL. SOC. e COM. (*) SPS/07 affine 29/12/1948 01/11/2000

9 BERNARDINI Sandro ROMA "La Sapienza" SC. POL. SOC. e COM. (*) SPS/07 affine 07/10/1947 29/12/2003

10 BIANCO Maria Luisa PIEMONTE ORIENTALE SCIENZE POLITICHE SPS/07 affine 21/04/1948 01/10/2000

11 BIMBI Franca Univ. PADOVA SCIENZE POLITICHE SPS/07 affine 23/01/1947 28/02/2000

12 BIXIO Andrea ROMA "La Sapienza" SC. POL. SOC. e COM. (*) SPS/07 affine 23/09/1944 01/11/1990

13 BONOLIS Maurizio ROMA "La Sapienza" SC. POL. SOC. e COM. (*) SPS/07 affine 29/11/1949 01/11/2000

14 BRUSCHI Alessandro Univ. FIRENZE SCIENZE POLITICHE SPS/07 affine 02/08/1942 01/11/1981

15 BUZZI Carlo Univ. TRENTO SOCIOLOGIA SPS/07 affine 31/08/1947 01/12/2006

16 CAMPELLI Vincenzo ROMA "La Sapienza" SC. POL. SOC. e COM. (*) SPS/07 affine 04/01/1949 01/11/1994

17 CANNAVO' Leonardo ROMA "La Sapienza" SC. POL. SOC. e COM. (*) SPS/07 affine 07/03/1950 01/11/2000

18 CAPECCHI Vittorio Univ. BOLOGNA SC. della FORMAZIONE SPS/07 affine 28/11/1938 01/12/1975

19 CARDANO Mario Univ. TORINO SCIENZE POLITICHE SPS/07 affine 08/11/1958 01/10/2006

20 CATANZARO Raimondo Univ. BOLOGNA LETTERE e FILOSOFIA SPS/07 affine 22/11/1942 17/05/1988

21 CATTARINUSSI Bernardo Univ. UDINE LINGUE e LETT.STRAN. SPS/07 affine 07/04/1946 01/09/2002

22 CAVICCHIA SCALAMONTI Antonio ROMA "La Sapienza" SC. POL. SOC. e COM. (*) SPS/07 affine 01/02/1939 01/11/1994

23 CHIARI Giorgio Univ. TRENTO SOCIOLOGIA SPS/07 affine 22/02/1942 01/11/2001

24 CHIESI Antonio Maria Univ. MILANO SCIENZE POLITICHE SPS/07 affine 26/03/1951 01/03/2000

25 CIPOLLA Costantino Univ. BOLOGNA SCIENZE POLITICHE II SPS/07 affine 18/02/1946 01/11/1990

26 CIPRIANI Roberto Univ. ROMA TRE SC. della FORMAZIONE SPS/07 affine 02/03/1945 01/11/1994

27 CIUCCI Raffaello Univ. PISA SCIENZE POLITICHE SPS/07 affine 24/09/1944 01/10/2002

28 COLOZZI Ivo Univ. BOLOGNA SCIENZE POLITICHE SPS/07 affine 23/05/1948 01/11/2001

29 CORBETTA Piergiorgio Univ. BOLOGNA SC. della FORMAZIONE SPS/07 affine 11/01/1941 01/11/1990

30 CORRADI Consuelo LUMSA - ROMA SC. della FORMAZIONE SPS/07 affine 05/04/1955 01/11/2006

31 COTESTA Vittorio Univ. ROMA TRE SC. della FORMAZIONE SPS/07 affine 01/08/1944 01/11/2000

32 CUTURI Vittoria Univ. CATANIA SCIENZE POLITICHE SPS/07 affine 19/08/1944 01/01/2002

33 D'AMATO Marina Univ. ROMA TRE SC. della FORMAZIONE SPS/07 affine 12/03/1950 01/03/2004

34 DE LILLO Antonio Univ. MILANO-BICOCCA SOCIOLOGIA SPS/07 affine 08/01/1941 01/11/1981

35 DE NARDIS Paolo ROMA "La Sapienza" SC. POL. SOC. e COM. (*) SPS/07 affine 13/11/1950 01/11/1990

36 DE VITA Roberto Univ. SIENA SCIENZE POLITICHE SPS/07 affine 12/12/1938 01/01/2001
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Elettorato Definitivo

N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

37 DELLI ZOTTI Giovanni Univ. TRIESTE SCIENZE POLITICHE SPS/07 affine 15/02/1950 01/12/2006

38 DIANI Mario Univ. TRENTO SOCIOLOGIA SPS/07 affine 29/05/1957 01/09/2001

39 FADDA Antonio Univ. SASSARI SCIENZE POLITICHE SPS/07 affine 16/06/1946 22/12/2004

40 FEDERICI Maria Caterina Univ. PERUGIA SC. della FORMAZIONE SPS/07 affine 20/05/1950 01/11/2000

41 GASPERONI Giancarlo Univ. BOLOGNA LETTERE e FILOSOFIA SPS/07 affine 06/05/1962 01/10/2006

42 GENNARO Giovanni Univ. CATANIA SCIENZE POLITICHE SPS/07 affine 23/08/1940 01/11/1981

43 GIAMPAGLIA Giuseppe Univ. NAPOLI ECONOMIA SPS/07 affine 13/10/1945 01/02/2005

44 GRIMALDI Renato Univ. TORINO SC. della FORMAZIONE SPS/07 affine 13/06/1951 01/11/2002

45 GUALA Alessandro Univ. TORINO SCIENZE POLITICHE SPS/07 affine 11/11/1944 28/12/2004

46 INGROSSO Marco Univ. FERRARA LETTERE e FILOSOFIA SPS/07 affine 14/11/1947 01/12/2005

47 JEDLOWSKI Paolo Univ. della CALABRIA SCIENZE POLITICHE SPS/07 affine 07/04/1952 01/06/2000

48 LA SPINA Antonio Univ. PALERMO SC. della FORMAZIONE SPS/07 affine 02/06/1959 01/11/1996

49 LANZETTI Clemente Univ. Catt. S.Cuore SC. della FORMAZIONE SPS/07 affine 12/11/1943 01/01/2002

50 LOSITO Giovanni ROMA "La Sapienza" MEDICINA PSICOLOGIA (*) SPS/07 affine 19/07/1946 01/11/2000

51 MAGATTI Mauro Univ. Catt. S.Cuore SOCIOLOGIA SPS/07 affine 05/05/1960 01/10/2002

52 MANDICH Giuliana Univ. CAGLIARI SCIENZE POLITICHE SPS/07 affine 25/05/1955 01/05/2006

53 MANISCALCO Maria Luisa Univ. ROMA TRE SCIENZE POLITICHE SPS/07 affine 06/05/1944 01/10/2000

54 MARAFFI Marco Univ. MILANO SCIENZE POLITICHE SPS/07 affine 17/05/1952 01/10/2001

55 MARRADI Alberto Univ. FIRENZE SCIENZE POLITICHE SPS/07 affine 23/03/1941 01/11/1981

56 MARSIGLIA Giorgio Univ. FIRENZE SCIENZE POLITICHE SPS/07 affine 04/08/1943 31/12/2002

57 MATTIOLI Francesco ROMA "La Sapienza" SC. POL. SOC. e COM. (*) SPS/07 affine 12/04/1947 01/11/2000

58 MEMOLI Rosanna ROMA "La Sapienza" SC. POL. SOC. e COM. (*) SPS/07 affine 25/12/1946 29/12/2003

59 MERLER Alberto Univ. SASSARI LETTERE e FILOSOFIA SPS/07 affine 22/02/1942 01/11/1990

60 MESSERI Andrea Univ. SIENA LETT. FIL. Arezzo SPS/07 affine 01/07/1945 01/10/2000

61 MINARDI Everardo Univ. TERAMO SCIENZE POLITICHE SPS/07 affine 11/11/1946 01/10/2000

62 MINGIONE Terenzio Roberto Univ. MILANO-BICOCCA SOCIOLOGIA SPS/07 affine 16/09/1947 01/11/1990

63 MONTESPERELLI Paolo ROMA "La Sapienza" SC. POL. SOC. e COM. (*) SPS/07 affine 26/09/1955 03/01/2005

64 MUZZETTO Luigi Univ. PISA SCIENZE POLITICHE SPS/07 affine 03/03/1944 01/06/2007

65 NEGROTTI Massimo Univ. URBINO SOCIOLOGIA SPS/07 affine 25/09/1944 01/11/1980

66 NELKEN David Univ. MACERATA SCIENZE POLITICHE SPS/07 affine 27/06/1949 01/11/1989

67 NUCIARI Marina Univ. TORINO ECONOMIA SPS/07 affine 09/04/1952 01/10/2006

68 PACE Vincenzo Univ. PADOVA SCIENZE POLITICHE SPS/07 affine 03/02/1944 01/11/1994
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69 PALUMBO Mauro Univ. GENOVA SC. della FORMAZIONE SPS/07 affine 23/02/1950 01/09/2000

70 PERROTTA Rosa Alba Univ. CATANIA SCIENZE POLITICHE SPS/07 affine 04/06/1942 01/01/2002

71 PISATI Maurizio Univ. MILANO-BICOCCA SOCIOLOGIA SPS/07 affine 01/10/1965 01/10/2006

72 PITRONE Maria Concetta ROMA "La Sapienza" SC. POL. SOC. e COM. (*) SPS/07 affine 13/10/1951 01/01/2005

73 POLLINI Gabriele Univ. TRENTO SOCIOLOGIA SPS/07 affine 24/04/1953 01/05/2000

74 PORCU Sebastiano Univ. MACERATA SC. della FORMAZIONE SPS/07 affine 06/10/1951 01/03/2005

75 PROCACCI Giovanna Univ. MILANO SCIENZE POLITICHE SPS/07 affine 24/01/1947 01/03/2006

76 RAUTY Raffaele Nicola Maria Univ. SALERNO LETTERE e FILOSOFIA SPS/07 affine 08/09/1947 01/11/2000

77 ROVATI Giancarlo Univ. Catt. S.Cuore SCIENZE POLITICHE SPS/07 affine 26/03/1948 01/09/2000

78 RUTIGLIANO Vincenzo Univ. TRENTO SOCIOLOGIA SPS/07 affine 04/03/1944 01/05/2002

79 SANTAMBROGIO Ambrogio Univ. PERUGIA SCIENZE POLITICHE SPS/07 affine 21/08/1958 20/11/2006

80 SCAGLIA Antonio Univ. TRENTO SOCIOLOGIA SPS/07 affine 07/10/1939 01/11/1994

81 SCAMUZZI Sergio Bernardino S. Univ. TORINO LETTERE e FILOSOFIA SPS/07 affine 12/05/1950 01/11/2001

82 SCHIZZEROTTO Antonio Univ. TRENTO SOCIOLOGIA SPS/07 affine 28/09/1944 01/11/1990

83 SCIOLLA Loredana Univ. TORINO LETTERE e FILOSOFIA SPS/07 affine 10/11/1947 01/11/1990

84 SECONDULFO Domenico Univ. VERONA LETTERE e FILOSOFIA SPS/07 affine 07/05/1950 01/01/2004

85 SEGRE Sandro Univ. GENOVA SCIENZE POLITICHE SPS/07 affine 01/11/1945 01/01/2004

86 SGRITTA Giovanni B. ROMA "La Sapienza" ING.INFOR.INFORM.ST. (*) SPS/07 affine 24/06/1943 01/11/1990

87 TAROZZI Alberto Univ. MOLISE ECONOMIA SPS/07 affine 05/04/1945 17/10/2005

88 TOSCANO Mario Univ. PISA SCIENZE POLITICHE SPS/07 affine 10/01/1941 01/11/1981

89 TRIVELLATO Paolo Univ. MILANO-BICOCCA SOCIOLOGIA SPS/07 affine 21/10/1946 01/10/2002

90 ZANOTTI Angela Univ. FERRARA LETTERE e FILOSOFIA SPS/07 affine 15/02/1939 30/12/2002

91 ZURLA Paolo Univ. BOLOGNA SCIENZE POLITICHE II SPS/07 affine 13/02/1950 01/11/2000

* (nelle more della attuazione del DM 23 dicembre 2010, n. 50, allegato B, § 25-bis)

Liste sorteggiabili (parziale)
N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

1 BEATO Fulvio ROMA "La Sapienza" SOCIOLOGIA SPS/10 titolare 11/02/1939 01/11/2000

2 MARRA Ezio Univ. MILANO-BICOCCA SOCIOLOGIA SPS/10 titolare 16/12/1947 01/11/1994

3 MAZZETTE Antonietta Univ. SASSARI SCIENZE POLITICHE SPS/10 titolare 13/06/1952 01/11/2001

4 MELA Alfredo Politecnico TORINO ARCHITETTURA II SPS/10 titolare 24/06/1948 01/03/2000

5 MELONI Benedetto Univ. CAGLIARI SCIENZE POLITICHE SPS/10 titolare 01/03/1946 03/01/2005
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N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

6 MIGNELLA CALVOSA Fiammetta LUMSA - ROMA GIURISPRUDENZA SPS/10 titolare 14/06/1945 01/11/2003

7 PIERETTI Giovanni Univ. BOLOGNA SCIENZE POLITICHE SPS/10 titolare 16/09/1951 01/03/2005

8 PIERONI Osvaldo Univ. della CALABRIA ECONOMIA SPS/10 titolare 31/05/1949 01/03/2002

9 PISELLI Fortunata Univ. NAPOLI SOCIOLOGIA SPS/10 titolare 15/07/1942 30/10/1987

10 VAROTTI Adriano IUAV - VENEZIA PIANIFIC. TERRITORIO SPS/10 titolare 27/05/1942 01/03/2005

11 ZAJCZYK Francesca Univ. MILANO-BICOCCA SOCIOLOGIA SPS/10 titolare 19/03/1947 01/10/2000
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